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Minime Femme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club
1 DARBON Alals MONTGISCARD

Minime Homme Bare Bow 2018
Clt |Nom Club

1 |AYRAL Anthony VERDUN SUR
GARONNE
2 |SARDA Ryan AGDE

Cadet Femme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club
1 ARGOUZE Amandine MONTGISCARD

2 | THOUREL Louisa VERDUN SUR
GARONNE

3 DEMAGGIO Thais VERDUN SUR
GARONNE

Cadet Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club
1 COCHET Thomas MONTGISCARD

Senior Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club
1 HUC Vincent GRAULHET

Vétéran Femme Bare Bow 2018

Clt Nom Club
1 |TRANCHIMAND BONNIEUX
Roselyne
2 |AYRAL Corinne VERDUN SUR
GARONNE
VINCENT Aline GRAULHET
4 |FENIE France MONTAUBAN

Dimanche 19 Novembre 2017

Licence
914216N

Licence
835862W

839079T

Licence
907493F
866150T

840347W

Licence
788245N

Licence
800436P

Licence
362485F

876563L

237088E
93780172

TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2]) - FONSORBES - le

19/11 /2017
Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
MFCL 305 210 515
Nbre d'archers : 1
Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
MHCL 540 575 1115
MHCL 470 495 965
Nbre d'archers : 2
Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
CFCL 320 420 740
CFCL 390 215 605
CFCL 290 305 595
Nbre d'archers : 3
Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
CHCL 605 580 1185
Nbre d'archers : 1
Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
SHCL 560 675 1235
Nbre d'archers : 1
Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
SVFCL 425 425 850
VFCL 370 390 760
VFCL 265 360 625
VFCL 330 225 555

Nbre d'archers : 4
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Vétéran Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence
1 FENIE Pierre MONTAUBAN 781617J
2 SYLVESTRE Remy MONTGISCARD 667288N

Junior Femme Arc a Poulies nu 2018

Clt 'Nom Club
1 DURAND Amandine MONTGISCARD

Licence
764435H

Senior Homme Arc a Poulies nu 2018

Clt |Nom Club Licence

BEAUSSART Alain MONTGISCARD 675473K
2 LUC Fabien SAINT LYS 414754V
3 |CLAVAUD Frederic CUGNAUX 856526G

Vétéran Femme Arc a Poulies nu 2018

Clt 'Nom Club Licence
1 DELBOSC Dolores LAVELANET 8392002
2 BRASSEUR Aline ROQUEBRUN PAR 673824T

CESSENON

Vétéran Homme Arc a Poulies nu 2018

Clt Nom Club Licence
1 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 402573E
2 ZAGO Louis AUCAMVILLE 880170G
3 COQUEL Jean-Claude AGDE 397811D
4 PARAPEL Thierry LEGUEVIN 464298X
5 DELBOSC Eloi LAVELANET 839198X
6 REGNIER Jeanmichel GRAULHET 258678X
7 MIQUEL Bernard AUCAMVILLE 282517J
8 NADAL Patrick MONTGISCARD 873253N

Senior Femme Arc Droit 2018

Clt Nom Club Licence

1 BAUMERT Morgane VERDUN SUR 898238W
GARONNE

Dimanche 19 Novembre 2017

Cat
VHCL
VHCL

Cat
JFCO

Cat
SHCO
SHCO
SHCO

Cat
VFCO
SVFCO

Cat
SVHCO
SVHCO
SVHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
VHCO

Cat
SFAD

P1
545
415

P1
400

P1
675
390
350

P1
480
335

P1
620
585
555
480
470
430
385
350

P1
335

P2
515
430

P2
325

P2
690
525
430

P2
505
330

P2
635
525
555
590
480
445
470
390

P2
345

TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2]) - FONSORBES - le

19/11 /2017
Total = 20-15 = 20-10
1060
845

Nbre d'archers : 2

Total
725

Nbre d'archers : 1

20-15 | 20-10

Total
1365
915
780

Nbre d'archers : 3

20-15 | 20-10

Total
985
665

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 2

Total
1255
1110
1110
1070
950
875
855
740

Nbre d'archers : 8

20-15 | 20-10

Total
680

20-15 | 20-10
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Senior Femme Arc Droit 2018 (Suite)

Clt |Nom Club
2 |LACLAUTRE Joelle ONET LE CHATEAU
3 | SARDA Angelique AGDE

Senior Homme Arc Droit 2018
Clt |Nom Club

1 |GUERRE Claude AGDE
2 |GESTA Herve VERDUN SUR
GARONNE

Vétéran Femme Arc Droit 2018

Clt |Nom
1 GERMAIN Nathalie

Club
L'ISLE JOURDAIN

Vétéran Homme Arc Droit 2018

Clt Nom Club

1 |FAURE Thierry MONTGISCARD

2 |CHIEZE J Marc GRAMAT

3 |LACLAUTRE Pascal ONET LE CHATEAU

4 LACAZE Jean-Luc CUGNAUX

5 |BRASSEUR Alain ROQUEBRUN PAR
CESSENON

6 |AYRAL Patrice VERDUN SUR
GARONNE

7 MOTTON Serge CHIRAC

8 |CLERC Denis LEGUEVIN

9 |MARCHESIN Pascal AUCAMVILLE

10 [CURCO Michel TARBES

11 |PEREIRA Erik MURET

12 |BERTHELOT Xavier VERDUN SUR
GARONNE

Cadet Femme Arc Libre 2018

Clt 'Nom Club

Dimanche 19 Novembre 2017

Licence
362541S
880741C

Licence
882266K
602351E

Licence
844022R

Licence
2328057
357854X
278085S
8917097
207754V

714900R

238802T
771974C
8629137
300565B
783081A
308324K

Licence

Cat
SFAD
SFAD

Cat
SHAD
SHAD

Cat
VFAD

Cat
VHAD
VHAD

SVHAD
VHAD
SVHAD

SVHAD

SVHAD
VHAD
VHAD

SVHAD
VHAD

SVHAD

Cat

P1
200
90

P1
285
200

P1
250

P1
570
495
455
405
445

S

435
405
340
310
370
345

P1

P2
120
175

P2
325
285

P2
270

P2
565
550
465
485
425

480

395
405
430
460
390
375

P2

TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2]) - FONSORBES - le

19/11 /2017
Total = 20-15 = 20-10
320
265

Nbre d'archers : 3

Total 20-15
610
485

20-10

Nbre d'archers : 2

Total 20-15
520

20-10

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15
1135

1045

920

890

870

20-10

855

830
810
770
770
760
720

Nbre d'archers : 12

Total 20-15 = 20-10
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TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2]) - FONSORBES - le

FFTA 18/11/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc Libre 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 GUERRE Mathilde AGDE 879576L CFTL 640 615 1255

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Libre 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 DALLAGLIO Thomas VERDUN SUR 883886W CHTL 590 540 1130
GARONNE
2 KERVICHE Mael FONSORBES 894165U CHTL 580 540 1120

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Libre 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 ADAM Bryan VERDUN SUR 710381D JHTL 600 610 1210
GARONNE

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Libre 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 GUERRE Christel AGDE 883299H SFTL 605 660 1265
2 TOGNI Christel LAVELANET 876514H SFTL 465 425 890

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Libre 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 SARDA Florent AGDE 839077R SHTL 715 715 1430

2 BOTON Alix LAVELANET 883715K SHTL 715 715 1430

3 TENDEL Dimitri LAVELANET 908807J SHTL 595 655 1250

4 SIKORA Patrick FONSORBES 812584U SHTL 610 640 1250

5 BARBARESCO Marc MURET 926591P SHTL 525 565 1090

Nbre d'archers : 5

Vétéran Homme Arc Libre 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 DEBON Tony FONSORBES 778610R VHTL 625 605 1230

Nbre d'archers : 1
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TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2]) - FONSORBES - le

Junior Femme Arc Chasse 2018

Clt
1

Nom
DURAND Elodie

Club
MONTGISCARD

Junior Homme Arc Chasse 2018

Clt
1

Nom
NADAL Dorian

Club
MONTGISCARD

Senior Homme Arc Chasse 2018

Clt

g b lw | N

Nom
DUHAMEL Guillaume

SCHLOEGEL Christian
ANTONINI Pascal
MOLLFULLEDA Patrice
FROISSARD Damien

Club

VERDUN SUR
GARONNE

MONTGISCARD
MURET

SAINT LYS
LEGUEVIN

Vétéran Femme Arc Chasse 2018

Clt
1

Nom
VORDY Laurence

Club
LAVELANET

Vétéran Homme Arc Chasse 2018

Clt

1
2
3
4

Nom

PIERCE Pete
DURAND Philippe
THOZET Michel

LASPERCHES
Jeanpierre

FERRET Jean Luc

Club
MONTGISCARD
MONTGISCARD
AUCAMVILLE
TARBES

ST ETIENNE DE
TULMONT

Nombre total d'archers : 71

Club Organisateur :
1131082 LES GRIZZLIS DE SAINT LYS

Dimanche 19 Novembre 2017

Licence
884734T

Licence
764436J

Licence
707918B

760569F
815291L
415083C
875961G

Licence
893472R

Licence
894484R
835986F
048972F
430541E

9257267

Arbitre responsable :
728101P ARNAUD JOHNNY

Cat
JFAC

Cat
JHAC

Cat
SHAC

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat
VFAC

Cat
VHAC
VHAC
VHAC

SVHAC

VHAC

P1
105

P1
390

P1
360

340
300
180
200

P1
520

P1
520
315
390
280

130

P2
145

P2
410

P2
410

275
250
370
265

P2
535

P2
485
470
345
340

130

19/11 /2017
Total 20-15 @ 20-10
250

Nbre d'archers : 1

Total
800

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 1

Total
770

20-15 | 20-10

615
550
550
465

Nbre d'archers : 5

Total
1055

Nbre d'archers : 1

20-15 | 20-10

Total
1005
785
735
620

20-15 | 20-10

260

Nbre d'archers : 5
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